Karta produktu: Uziemiajace punkty mocowania

AnEHN

EFP 16 RN M16 45 SSM (790 261)

m Z gwintowanym sworzniem i nakretkg samozabezpieczajgcg

liustracje nie sa wiazace liustracje nie sa wiazace

Typ

Nr kat.

Wymiary

Srednica

Rozmiar klucza

Maksymalny przekrdj przewodu Cu
Maksymalny prad zwarciowy 1,0,5 s
Maksymalny prad zwarciowy I, 1's
Spetnia wymagania normy

Materiat

Materiat gwintowanego sworznia
Materiat nakretki

Moment dokrecania

Waga

Numer taryfy celnej (Nomenklatura scalona EU)
GTIN (EAN)

Jed. Op.

216
SW22
925

140

45

M16

EFP 16 RN M16 45 SSM
790 261
M16 x 45 mm

16 mm
22 mm
150 mm?
42,07 kKA
29,6” kKA
EN/IEC 61230 (DIN VDE 0683-100) oraz DIN 48088-2
Mosigdz (CuNi2Si) galwanizowany cyng
stal nierdzewna A2-70
DIN 985-M12-8 / galwanizowana cynkiem
100 ... 110 Nm
2779
85359000
4013364089525
1 szt.

Do urzadzen uziemiajgcych i zwierajgcych o dtugosci przewodu > 4000 mm: 26,5 kA /0,5 s (18,7 kA/ 1s)

W zwigzku z ciggtym rozwojem technicznym zastrzegamy sobie prawo wprowadzenia zmian parametréw technicznych, konfiguraciji i technologii, wymiaréw, wagi i materiatow. Przedstawione ilustracje

nie sg wigzace.
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